



Kommagene Kral & Kraliçesi

Kommagene kralı I. Antiokhos babası tarafından Pers İmparatoru Dareios'a annesi tarafından Helen İmparatoru Büyük İskender'e akrabaydı. Pers ve Helen medeniyetlerini kendi idealleri doğrultusunda birleştirdi.



güneş
nemrut'tan
doğar

T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ



Tümülüs

Kommagene Kralı I. Antiokhos, Ankar dağ silsilesi üzerinde yer alan Nemrut Dağının 2150 metrelik zirvesinde kendisi için yaptırdığı görkemli kutsal alan ve mezar anıtının (Hierothesion) üzerine 30 bin metreküp hacmindeki kırma taşlardan oluşan suni bir tepe ile örttürmüştür. Tümülüsün doğu ve batı terasında tahtlar üzerinde oturur vaziyette kendi heykeli ile birlikte tanrı heykellerini diktirmiştir. Her biri 7-8 ton ağırlığındaki heykeller 9 metre yüksekliğindedir.



Sunak

Doğu Terasında tahtların hemen karşısında taş bloklardan oluşan basamaklı ve kare biçiminde Ateş Sunağı (Atlar) bulunur. Burası tanrılara sunumların ve ateşin yakıldığı yer olup, yanında oturur biçimde koruyucu aslan heykeli yer alır.

T.C. İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ



ANADOLU BİL MESLEK YÜKSEKOKULU
MODA TASARIMI PROGRAMI

güneş
nemrut'tan
doğar





güneş nemrut'tan doğar



Arsemia

Kommagene Krallığı'nın ilk başkenti olan Arsameia Kahta çayı (Nymphois) üzerinde Kral I. Antiokhos'un atası Arsames tarafından kurulmuştur. I. Antiokhos'un babası Kral Mithhidates Kallinikos onuruna yaptırdığı Hierothesion da bu antik kentte bulunmaktadır. Kommagene medeniyetinin tüm sırları ve gizemi burada bulunan yazıtlardan çözülmüştür.



Doğaçılama

Öğrencilerin; Perre Antik kenti ve Kaya Mezarları, eski Besni Ören yeri, Üçgöz (Sofraz) Kül şehri harabeleri, Derik kutsal alanından kaynaklanarak yaratıcılıkla ortaya koydukları serbest çalışmalar.

Güneşin Batışı

Batı Terasında, doğu terasındaki tahtlar üzerinde bulunan tanrı heykelleri burada da yer almaktadır. Bu terasta Pers ve Makedon Kralliyet ailesine ait kabartma steller görülmektedir.

Kral I. Antiokhos kabartma stellerde; Tanrıça Kommagene Tyche, Apollon Mithras, Zeus Oromasdes ve Herkül Artagnes ile ayrı ayrı tokalaşır biçimde tasvir edilmiştir.



Güneşin Doğuşu

Doğu Terasında ana kayaya oyularak yapılan taş basamaklardan kutsal alana girilir. Burada yaklaşık 10 m yüksekliğinde yüzleri güneşe doğru bakar biçimde, tahtlar üzerinde sıraları olarak oturan heykeller, iki yanda da Atalar Galerisi ve Altar bulunmaktadır.

Tanrılar dizininin her iki yanında Kommagene Krallığı'nın yeryüzü hakimiyetini temsil eden ülkenin koruyucusu ve sembolü olan Aslan Heykeli ile kutsal varlığı ve bir diğer sembolü olan, gökyüzü hakimiyetini temsil eden ve aynı zamanda Baş Tanrı Zeus'un sembolü, tanrıların habercisi, koruyucu Kartal Heykeli yer almaktadır. Tanrılar dizisinin baş tarafında Kommagene Kralı I. Antiokhos'un heykeli bulunmaktadır.

